

Czarnecka Góra dn. 06.10.2020 r.

DT-ZP 252.34.2020

**Wyjaśnienie nr 1**  
**do**  
**zapytania ofertowego**  
**na**

**„Dostawę materiałów i środków ochrony indywidualnej związanych z zapobieganiem,  
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 na potrzeby Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  
w Czarneckiej Górze”**

Zamawiający Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarneckiej Górze, bez ujawniania źródła zapytania udziela wyjaśnienia.

**Pytanie nr 1.**

Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści okłady żelowe o wymiarach 12x29 cm?

**Odpowiedź**

**TAK** – Zamawiający dopuszcza okłady żelowych o wymiarach 12x29 cm.

**Pytanie nr 2**

Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści okłady żelowe o wymiarach 21x38 cm?

**Odpowiedź**

**TAK** – Zamawiający dopuszcza okłady żelowych o wymiarach 21x38 cm.

**Pytanie nr 3**

Pozycja 5-6

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować do jakich defibrylatorów mają być elektrody?

**Odpowiedź**

Elektrody do defibrylatora przenośnego typu AED.

KIEROWNIK DZIAŁU ZAKUPÓW  
mgr *[podpis]* Ziętek  
specjalista ds. zaopatrzenia  
w środki medyczne

DYREKTOR  
Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  
w Czarneckiej Górze  
mgr *[podpis]* Marusz